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TARAFSIZLIK BEYANI 
 
RoyalCert, verilecek tüm muayene hizmetleri TS EN ISO/IEC 17020:2012 standardı çerçevesinde ve 
hizmet kapsamında yer alan ilgili diğer tüm standart, norm ve belirlenmiş akreditasyon sistemine uygun 
olarak, muayene faaliyetlerinin tüm sorumluluğu üstlenerek sürdürüleceğini ve bu hizmet anlayışından 
ödün vermeyeceğini beyan eder. Muayene çalışmalarını yeterlilik, tarafsızlık, bağımsızlık ve doğruluk 
ilkeleri doğrultusunda, müşterilerinin, yasal otoritelerin veya kuruluşların ihtiyaçlarına cevap verecek 
şekilde gerçekleştireceğini, RoyalCert Muayene Sistemi yönetici ve personelinin her türlü idari, ticari, 
mali ve teknik iç ve dış baskılardan ve etkilerden uzak bulunduğunu ve bu tür bağlantılardan kesinlikle 
uzak tutulacağını ve muayene hizmetlerini tehlikeye atacak hiçbir faaliyete girmeyeceğini, muayene 
personelinin sabit ücretle çalıştığını, aldıkları ücretin muayene sayısı ile ilgili olmadığını, muayene 
prosedürlerinin, RoyalCert dışındaki kişiler veya organizasyonlar tarafından muayene sonuçlarına 
müdahale edilemeyecek şekilde yürütüldüğünü, gerekli olan mali, teknolojik ve insan kaynağı 
imkanlarının yaratılmasının RoyalCert sorumluluğu altında olduğunu, müşterilere ait gizli bilgilerin, rapor, 
test ve kalibrasyon sonuçları ve tescilli hakların korunacağını, personelin güvensizlik yaratacak herhangi 
bir faaliyette bulunmasının önleneceğini, bu şartlar çerçevesinde TS EN ISO/IEC 17020:2012 de  
öngörülen A Tipi Muayene Kuruluşu bağımsızlık  kriterlerini karşılayan RoyalCert bütün bunların 
güvenceye alındığını taahhüt eder. 
 
 Royalcert bağımsızlık kriterleri aşağıdaki gibidir: 
 
a) Muayene kuruluşu, konunun taraflarından bağımsız olmalıdır.  
b) Muayene kuruluşu ve personeli, yürüttükleri muayene faaliyetlerine ilişkin hüküm verme 
bağımsızlıkları ve doğruluklarıyla çatışmaya neden olabilecek hiçbir faaliyetin içerisinde yer almamalıdır. 
Özellikle;  muayene ettiği öğeleri tasarlayan, üreten, tedarik eden, kurulumunu yapan, satın alan, sahibi, 
kullanıcısı veya bakımını yapan durumunda olmamalıdır.   
c) Muayene kuruluşu; muayene ettiği öğeleri tasarlayan, üreten, tedarik eden, kurulumunu yapan, satın 
alan, sahibi, kullanıcısı veya bakımını yapan durumundaki bir tüzel kişiliğin bir parçası olmamalıdır.  
d) Muayene kuruluşu; muayene ettiği öğeleri tasarlayan, üreten, tedarik eden, kurulumunu yapan, satın 
alan, sahibi, kullanıcısı veya bakımını yapan durumundaki ayrı bir tüzel kişilikle, aşağıda yönlerden 
bağlantılı olmamalıdır:  

• Sahiplerin, muayene sonuçlarını etkileyebilme güçlerinin olmaması durumu hariç, söz konusu 
ayrı tüzel kişilikte de sahiplik durumu,  

• Muayene sonuçlarını etkileyebilecek bir fonksiyonları olmamaları durumu hariç, yönetim 
kurullarında veya eşdeğerlerinde, muayene kuruluşunda da sahipliği olanların temsilcilerinin 
bulunması durumu,  

• Muayene kuruluşunun ve söz konusu ayrı tüzel kişiliğin, bunun muayene sonuçlarını 
etkilemeyecek durumda olması hariç, aynı üst yönetim kademesine doğrudan bağlı olması 
durumu,   

• Muayene kuruluşu ile söz konusu ayrı tüzel kişilik arasındaki muayene sonuçlarını etkileyebilecek 
sözleşmeye bağlanmış taahhütler veya diğer hususların, 

güvenceye alındığını taahhüt eder. 
 
  
Yönetim Kurulu Başkanı Yönetim Kurulu Bşk. V. Genel Müdür 
M.Alphan Namlı Ziya Keskin                      GÜRKAN SELAMCI 
   

 
 
 
                                                                        
                                                                      


